Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 578/UFFS/2014

RESULTADO PROVISÓRIO DOS INSCRITOS NAS MODALIDADES

ESPORTIVAS DO IV JUFFS DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Portaria

nº 271/GR/UFFS/2014 que institui os IV Jogos Universitários da Universidade Federal

da Fronteira Sul (IV JUFFS), torna público o resultado provisório dos inscritos por

modalidade esportiva no campus Erechim-RS.

1 Relação de Inscritos
Matrícula Nome Inscrição na Corrida Rústica

  Atletismo Feminino

1215610047 Amanda Barroso Sim

1215610008 Larissa Lauterjung Sim

1415610041 Julia Raissa Mader Não

1215610051 Milena Baldissera Não

1115610037 Alana Tais Bruxel Não

1115610035 Patricia Biesek Não

1215302002 Marcela Leohnardt Lago Não

Atletismo - Masculino

1215502036 Djoniezer Vedovatto Sim

1115610032 Rodrigo José Nekel Sim

1315610031 Alencar Ricardo Trentin Sim

1415742014 Lucas Santos de Oliveira Não

1325302068 Diego Guilherme Girelli Não

1415742054 Pedro Marques de Souza Sim

Basquetebol - Feminino

1225302017 Aline Paula Scussel Não

1325302048 Liane Carmem Ruszczyk Não

1225302006 Jessica Zago Osorio Não

1225302030 Daiana Daniele Fabiane Não

1325302017 Vanessa Santolin Não

1415610012 Beatriz de Oliveira Martins Não

1415610027 Maria Clara Ferreira de Macedo Não

1415610017 Amanda Dal Castel Não

1415610022 Natália Kluch Não

Basquetebol - Masculino

1315610006 Daniel Martini Lussani Não

1215502009 Felipe Augusto Pierosan Não

1415502017 Jose Roberto Correia Não

1215502006 Eduardo Pegorini Sganzerla Não

1015502098 Mairo Arinei Lazzarotto Não

1315610017 Vinicios Baggio Spiazzi Não

1415722056 Gabriel Felipe Engel Não

1315610012 Henrique Weiss Peruzzi Não

1215610013 Francisco Teston de Escobar Não

1425302011 Lujan Rafael Resende Não

Corrida Rústica - Feminino

1315722021 Katiane Cezimbra -

1315610023 Daniela Puerari -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1415502031 Fernanda Cominetti -

1415502050 Elizabete Accorsi -

1315610030 Jessica Daiane Gust Pereira -

1315610027 Jessica Kooche -

1315502009 Lenir Fatima Gotz -

1315502011 Francine Falcao de Macedo -

1315610044 Paula Carlesso -

1415610051 Janine Prando Duarte -

1225302012 Patricia Lipa -

1315502035 Tamires Costa Brunetto -

Corrida Rústica - Masculino

1315610020 James Taynna Schimitt -

1015502039 Micael Marcheti Dutra -

1315502044 Renan da Rocha -

1315502039 Itamar Francisco Passa Junior -

1215502043 Marco Antonio Galeazzi -

1225502002 Marcos da Silva -

1115502050 Darlan Augusto Ambrósio -

1415742028 Maikon Bueno -

1015502092 Eleandro Gonçalves da Silva -

1225302027 Jonas Kerber -

Futsal - Feminino

1415502003 Aline Netto Não

1415502023 Debora Calgarotto Não

1215610025 Paula Soares Não

1315610051 Thais Fernanda Barauna Não

1315502043 Karina Rosalen Não

1315502022 Carine Fatima Paliga Não

1115502030 Aline Fachin Martini Não

1315502029 Vanderléia Fortuna Não

1015502102 Camile Thais Castoldi Não

1315502041 Daiane Pilonetto Não

1415610039 Chaline Elida Piccoli Não

1015610064 Erica Cristina Zanella Não

Futsal - Masculino

1315502019 Luan Paulo Macagnan Não

1115502018 Raul Zotti Sim

1315502026 Felipe Jose Menin Basso Não

1315302007 Rubens Bonora Não

1125302005 Daniel de Oliveira e Souza Não

1415712048 Jeanclei Marcheti Não

1415502029 Adorli Diogo Chagas Não

1225302057 Mathias Reginato Ferreira Não

1215502047 Guilherme Tiburski Não

1415712015 Marthoni Vinicius Massaro Não

1415722048 Rodrigo Buziki Caragnatto Não

1415702008 Mauricio Fortes de Oliveira Não

Futebol de Campo - Masculino

1215302005 Bruno Baracho Weber Não

1115502054 Tiago Venturim Não

1115502048 Rodrigo Colet Não

1115502023 Anderson Dysarz Não

1025302016 Felipe Paiva Muscope Não

1025610003 Amadeus Reolon Não

1225302024 Matheus Kolassa Não

1225302046 Joel Antonietti Não

1325502003 Maicon Rosin Não

1315502015 Junior Frana Não

1125302047 Vagner Luiz Kuciak Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1215722052 Dioni Marcheti Levandoski Não

1415502049 Josiel Ricardo Toni Não

1125302001 Felipe Matte Não

1315702002 Anderson Ricardo Fontana Não

1125302029 Walisson Andre Vogt Não

1215302004 João Henrique Poletti Não

1325302066 Roger de Souza Gusso  Não

1415302006 Patrick Jorge Navarini Não

1115722036 Cristiano Valdimar Barbosa Não

1025302059 Grégori Betiato Bieniek Não

1215502019 Lucas Jaime Mori Signognini Não

Futebol Digital e Virtual - Misto

1115502027 Maicon Luis Somenzi Não

1325302047 Patrick Barancelli Não

1325302023 Bernardo Xavier Appi Não

1125302004 Felipe Caldart Não

1115722015 Guilherme Luis Adamczyk Não

1125302032 Vinicius Blaszczak Não

1415702024 Renan Pegorini Não

Futebol 7 Society - Feminino

1115610031 Alessandra Natali Basso Não

1125302039 Ana Flávia Roesler Mohr Não

1215722051 Caroline Back Sulzbacher Não

1115722051 Daiana Paula Varotto Não

1125302046 Daiane Farina Não

1025610008 Daiane Maria Não

1115502045 Danieli Brandler Não

1215722009 Fernanda Fátima Zdonek Não

1215610043 Gisele Tomkiel Não

1215722036 Luana Cristine Cavrucov Não

1125302033 Luana Tortelli Não

1125302036 Luana Vargas Não

1115722010 Poliane Rosa Não

1125302016 Siliandra Muller Não

Futebol 7 Society - Masculino

1015610131 Deloan Mattos Perini Não

1015502033 Leandro Luiz Zanella Não

1315502013 Gustavo Fornazieri Não

1215502034 Rayan Juan Longo Não

1215502050 Lucas Buri Não

1325502002 Henrique Luiz Zanin Não

1315502004 Ariel Eritan Sommer Não

1125302040 Ariel Biavati Não

1315502001 Vinicios Andriguetti Sim

1025302044 Rueliton Zambon Sartori Não

1115502015 Elias Scalco Não

1115610044 Darlan Boniatti Não

1315502020 Paulo José dos Santos Sim

1415502057 Marcelo Igor Fantin Não

1015502027 João Daniel Foschiera Não

Handebol - Feminino

Não Houve Inscritos.

Handebol - Masculino

1215502020 Samuel de Paula Sim

1025302079 Tiago Rezzadori  Não

1115502008 Diego Trentin Não

1315502036 Geremias Cezar Nespolo Não

1115502003 Maicon Fernando Schimitz Não

1415742018 Carlos Henrique Pauletti Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1415502047 Giomar Luis Nhevinski Não

1115502014 Fernando Costella Não

1215502028 Renan Tuigo Rigo Não

1025302045 Samoel Bavaresco Favero Não

1425302023 Claison Carlos Zin Não

1315502037 Leonardo Pandolfi Não

Voleibol - Feminino

1115502039 Monica Chilanti Não

1115502024 Angelica Roldo Não

1225302014 Suelen Andressa Rinas Trindade Não

1125302035 Natani Macagnan Não

1125302011 Emanuele Salvi Não

1315610029 Beatriz Paula Portilho Não

1415502033 Larissa Sepp Sim

1225302026 Fernanda Maria Valentini Não

1415610044 Ana Julia Barzotto Não

1115610037 Alana Bruxel Não

1015610121 Nubia Raquel Lyneburger Não

1215610005 Larissa Bianchin Não

Voleibol - Masculino

1315502008 Felipe Piovesan Não

1315502055 Vinicius Conci Scanagatta Não

1215722034 Darlan Francisco Soares Não

1315610032 Edivan Arruda de Oliveira Não

1325302025 Bolivar Cezar Sim

1315502054 Deividi Jhonatan dos Santos Não

1315502021 Patrick Casagrande Gasparin Sim

1415502035 Gabriel Abel Mocelin Não

1415610046 Fernando Henrique Nascimento Kikuchi Não

1415712013 Fabio Luis Demarco Não

1215502024 Tiago João Pereira de Lima Não

1315610021 Adelar Junior Piccinin Não

Tênis de Mesa - Feminino

Não Houve Inscritos.

Tênis de Mesa - Masculino

1115502035 Yan Cleiton Bergozza Não

Xadrez - Feminino

1325302016 Lucimara Bragagnolo Não

1315302001 Saraiane Eluise Bender Não

1315610039 Karim Conteratto Gass Não

Xadrez - Masculino

1325302043 Fabio Rodrigues Não

1315610033 Luiz Gilberto da Silva Junior Não

1115610015 Luan Lucio Zanette Não

1025302005 Bruno Venturin Não

1115702042 Adilson Junior Pilotto Não

1225302034 Elvis Prestes Sim

2 Os estudantes inscritos terão o prazo de 2 (dois) dias úteis para entrar com recurso, a

contar da publicação desse edital. Os pedidos de recurso devem ser encaminhados por e-

mail para seae@uffs.edu.br.

Chapecó-SC, 18 de setembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

mailto:seae@uffs.edu.br